
  ZO OSŽ Všetaty   
 U nádražní 91, 277 16, Všetaty     +420 604 588 588   Internet: www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

Informace ZV ZO OSŽ Všetaty 4/2023 

 
Dne 14. 4. 2023 se uskutečnila schůze ZV ZO OSŽ  

 

 

Jednání: 

 dne 14. 4. 2023 proběhla konference ZO OSŽ Všetaty v Přívorech. 

Delegáti konference byli seznámeni s:  

- doplňkovými volbami do ZV, za OÚ Slaný byla zvolena paní Markéta Mynaříková    

/staniční dozorce Kralupy n/Vltavou/  

- zvolením nového místopředsedy, zvolen byl pan Marek Apjar 

- zprávou o hospodaření a čerpání rozpočtu za rok 2022   

- návrhem rozpočtu a zásad hospodaření na roky 2023 a 2024 

- zprávou RK 

- návrhem na změnu bankovního účtu ZO OSŽ Všetaty 

 KOP SŽ smlouvy podepsané pro lokality: Františkovi Lázně, Karlovy Vary, Darkov a 

Jeseníky 

 bude zřízena datová schránka ZO OSŽ Všetaty /správci DS budou: předseda Petr 

Toman, místopředsedové Marek Apjar a Dita Herajnová, hospodářka Lenka 

Otradovská/ 

 navyšují se mimořádné události způsobené členy OSŽ, MU je třeba vždy nahlásit 

svému odborovému zástupci nebo Petru Tomanovi (pokud vám má být poskytnuta 

pomoc) 

 

Akce: 

 mini wellness Poděbrady 22. - 31. 5. 2023, hlásit se můžete u paní Dity Herajnové  

 rafty Vltava 5. - 7. 6. 2023  

 
 pozvánky na akce www.oszvsetaty.cz 

 

 

Pojišťovna MV 211: 

 Petr Toman jako zástupce zdravotní pojišťovny MV 211 apeluje na zaměstnance, aby 

chodili pravidelně na preventivní prohlídky 

 

 

Zaměstnavatelé 
 

 České dráhy, a.s.: 

 První změna PKS ČD, a.s. na rok 2023 s účinností od 1. 4. 2023 

PŘÍLOHA Č. 4 - STRAVOVÁNÍ A NÁHRADY VÝDAJŮ  

 

 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz
http://www.oszvsetaty.cz/


  ZO OSŽ Všetaty   
 U nádražní 91, 277 16, Všetaty     +420 604 588 588   Internet: www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 
Informace od odborářů: 

 

 Ústředí OSŽ 

bylo vyhodnoceno provádění kontrolní činnosti svazovými instruktory BOZP OSŽ-Ú na 

úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s právními a ostatními předpisy BOZP 

a v souladu se Stanovami a Programem OSŽ s cílem důsledné a účinné obhajoby zájmů členů 

OSŽ. 

NeRV OSŽ - z technických důvodů se posouvá termín zavedení eStravenky na ČD z 1. 4. 

2023 na 1. 5. 2023.  

 

 Podnikový výbor při ČD Cargo 

Dne 6. dubna 2023 byla podepsána 1. změna PKS, která nově navyšuje hodnoty ceny 

stravenek a cestovních náhrad. Tato změna podnikové kolektivní smlouvy vstoupí v platnost 

od 1. května. 

 

 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz

